
REKAP HADIR MAHASISWA
PROGRAM S1 PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA

ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA - TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH : MORFOLOGI
DOSEN : AIDA SUMARDI
HARI / JAM : KAMIS / 13.00 S.D 15.30

SEMESTER : 3 (Ganjil)
RUANG : 408

NO NIM
NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PERTEMUAN

Kelas : BBI 17/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 05/11 10/11 17/11 24/11 01/12 03/12 08/12 19/01
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Ujian
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Daring
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Daring
Total

1 2017840043 NABILA SALSA BILLIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2017840048 PRILY SALSA ELISABETANYA F 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

3 2019840002 NUR SITI KHOLILLAH 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

4 2019840010 AMELIA DWI DAMAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2019840016 SAFIRA RIZKY ANNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2019840029 WINDA SAPUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 2019840032 NASIFATUL SYARIFAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2019840041 FADHIA ALFIANA NUFUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

9 2019840042 ERVINA RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 2019840043 FARICA ADHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 2019840044 NELI AGUSTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 2019840045 ATIKA AB'UR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 14

13 2019840046 SIGIT RAMADHAN 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13

14 2019840047 AZKA NIDAUL JANNAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 2019840049 AURA FELICIA FERRANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 2019840050 HILWAN MAULIDI SYAFI' 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14

17 2019840051 NADIVA SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 13

18 2019840052 SAFNAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19 2019840054 RITA MENTARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

20 2019840058 BUKHORI LAPO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14

21 2019840059 ASFAR DAREESO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 14
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22 2019840060 FIRDAUS 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

23 Dosen Utama AIDA SUMARDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

Jakarta, 26 Februari 2021
Dosen Pengampu

AIDA SUMARDI

NIDN : 0320108107

Mengetahui
Kaprodi Pendidikan Bahasa Dan Sastra
Indonesia

KHAERUNNISA, M.PD.

NIDN : 0312078601
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Stamp







Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 06-02-2021
Prodi : 88201 - PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA ( S1 )
Mata Kuliah : IND225, MORFOLOGI BAHASA INDONESIA
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0320108107, Aida Sumardi
Kode Kelas : BBI

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2017840043 NABILA SALSA BILLIYAH 70.00 3.00 B

2 2017840048 PRILY SALSA ELISABETANYA F 73.00 3.00 B

3 2019840002 NUR SITI KHOLILLAH 0.00 0.00 E

4 2019840010 AMELIA DWI DAMAYANTI 80.00 3.70 A-

5 2019840012 LAURA NEKA SAWITRI 0.00 0.00 E

6 2019840016 SAFIRA RIZKY ANNISA 80.00 3.70 A-

7 2019840029 WINDA SAPUTRI 75.00 3.30 B+

8 2019840032 NASIFATUL SYARIFAH 73.00 3.00 B

9 2019840040 PUTRI RAHMAWATI 0.00 0.00 E

10 2019840041 FADHIA ALFIANA NUFUS 76.00 3.30 B+

11 2019840042 ERVINA RAHMAWATI 70.00 3.00 B

12 2019840043 FARICA ADHANI 80.00 3.70 A-

13 2019840044 NELI AGUSTIN 80.00 3.70 A-

14 2019840045 ATIKA AB'UR 66.00 2.70 B-

15 2019840046 SIGIT RAMADHAN 72.00 3.00 B

16 2019840047 AZKA NIDAUL JANNAH 84.00 3.70 A-

17 2019840049 AURA FELICIA FERRANDA 76.00 3.30 B+

18 2019840050 HILWAN MAULIDI SYAFI'I 75.00 3.30 B+

19 2019840052 SAFNAH 66.00 2.70 B-

20 2019840054 RITA MENTARI 82.00 3.70 A-

21 2019840058 BUKHORI LAPO 70.00 3.00 B

22 2019840059 ASFAR DAREESO 70.00 3.00 B

23 2019840060 FIRDAUS 76.00 3.30 B+

Total 1,494.00 65.10  

Rata-rata 64.96 2.83  
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